2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.04.2025
	№ 341

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 20.02.2025 № 155

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Томской области от 7 июня 2010 года № 94-0З «О физической культуре и спорте в Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 20.02.2025 № 155 «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд Александровского района для участия в спортивных соревнованиях и физкультурных мероприятиях на территории Томской области» (далее - Порядок) следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Рекомендовать	муниципальному казенному учреждению Отдел образования Администрации Александровского района Томской области и Муниципальному казенному учреждению Отдел культуры, спорта и молодежной политики Администрации Александровского района подать в установленном порядке списки кандидатов в сборные команды Александровского района по видам спорта для участия в официальных соревнованиях.»;
2) в Порядке:
2.1) пункты 8, 13, 14 исключить;
2.2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Формирование	составов спортивных сборных команд Александровского района осуществляется из спортсменов, проживающих на территории Александровского района Томской области.»;
2.3) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Северянка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района  Томской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района.

Глава Александровского района   						         В.П. Мумбер

Ковалева О.Г.
2-48-86
Приложение
к постановлению Администрации
Александровского района
Томской области от 14.04.2025 № 341

Список
Спортивной сборной команды Александровского района для участия

	№
п/п
	Ф.И.О
	Пол, год
рождения
	Вид спорта, возрастная группа (взрослая, юниорская, юношеская)

	1
	2
	3
	4

Тренеры и специалисты, работающие с командой
	№
п/п
	Ф.И.О
	Пол, год
рождения
	Вид спорта

	1
	3
	4
	5

Рассылка: ОЭ, ФО, РОО, ОКСМП, Монакова Л.М.

image1.png